
Załącznik nr 3 do uchwały Nr 139 Senatu UMK  

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Plan studiów  

Wydział prowadzący kierunek studiów: WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

Kierunek, na którym są prowadzone studia:  Filologia angielska 

Poziom kształcenia:  Studia drugiego stopnia 

Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacyjnej:  Poziom 7 

Profil kształcenia:  Ogólnoakademicki 

Forma studiów: Studia stacjonarne 

Liczba semestrów: 4 

Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia 

studiów na danym poziomie: 

120 

Łączna liczba godzin dydaktycznych: 810  

 

 

I semestr 

Nazwa grupy 

przedmiotów 
Nazwa przedmiotu 

Kod przedmiotu  

w USOS 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub innych 

osób prowadzących zajęcia – wg 

formy zajęć 

Forma 

zaliczenia 

W Ć K L S 
Zajęcia 

kierunkowe – 

obowiązkowe 

English for academic 

purposes  

2510-f2ENG1W-

PE 
6  60    zaliczenie 

na ocenę 

Translation 2510-f2ENG1W-

T 
4    30  zaliczenie 

na ocenę 

Theory of 

communication 

2510-f2ENG1W-

TOC 
3 30     zaliczenie 

na ocenę 

Literary theory 2510-f2ENG1W-

LT 
2 15     zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

kierunkowe 

filologiczne – do 

wyboru 

Media, film, literature zgodnie w wybranym 

przedmiotem 
3    30  zaliczenie 

na ocenę 

MA seminar 2510-f2ENG1W-

MA 
7     30 zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

obowiązkowe 

niekierunkowe 

Occupational safety, 

health and ergonomics 

       zaliczenie 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. nauczycielska 

Dydaktyka języka 

angielskiego 

2510-f2ENG1W-

DJA 
4  60    zaliczenie 

na ocenę 

Wybrane zajęcia ze 

specjalności edytorsko-

filologicznej 

zgodnie z wybranym 
przedmiotem 

1  30  zgodnie z 
wybranym 

przedmiotem 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. edytorsko-

filologiczna 

Literature of English-

speaking countries 

2510-f2ENG1W-

LESC 
3  30    zaliczenie 

na ocenę 

History of the book in 

Great Britain and the 

United States 

2510-f2ENG1W-

HBGBUS 
1  30    zaliczenie 

na ocenę 

English text editing and 

typography 

2510-f2ENG1W-

ETET 
1    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. translatoryka 

Translation of legal and 

business texts 

2510-f2ENG1W-

TLBT 
3    30  zaliczenie 

na ocenę 

Translation of non-

literary texts 

2510-f2ENG1W-

TNLT 
2    30  zaliczenie 

na ocenę 

Razem: 

 
30/ 

30/ 

30 

45/ 

45/ 

45 

(150)/ 

120/ 

60 

 60/ 

90/ 

120 

30/

30/

30 

285/ 

285/ 

255 

 

 



 

 

 

II semestr 

Nazwa grupy 

przedmiotów 
Nazwa przedmiotu 

Kod przedmiotu  

w USOS 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub innych 

osób prowadzących zajęcia – wg 

formy zajęć 

Forma 

zaliczenia 

W Ć K L S 
Zajęcia 

kierunkowe – 

obowiązkowe 

English for academic 

purposes  

2510-f2ENG1S-

PE 
6  30    zaliczenie 

na ocenę 

Business English (język 

specjalistyczny 

2510-f2ENG1S-

BE 
3    30  zaliczenie 

na ocenę 

English linguistics 2510-f2ENG1S-

EL 
2  30    zaliczenie 

na ocenę 

Theory of culture 2510-f2ENG1S-

TC 
2 15     Egzamin 

Zajęcia 

kierunkowe 

filologiczne – do 

wyboru 

Media, film, theatre zgodnie z wybranym 

przedmiotem 
3    30  zaliczenie 

na ocenę 

MA seminar 2510-f2ENG1S-

MA 
10     30 zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. nauczycielska 

Dydaktyka języka 

angielskiego 

2510-f2ENG1S-

DJA 
4  60    zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. edytorsko-

filologiczna 

Literature of English-

speaking countries 

2510-f2ENG1S-

LESC 
2  30    zaliczenie 

na ocenę 

English text editing and 

typography 

2510-f2ENG1S-

ETET 
2    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. translatoryka 

Translation of legal and 

business texts 

2510-f2ENG1S-

TLBT 
2    30  zaliczenie 

na ocenę 

Translation of non-

literary texts 

2510-f2ENG1S-

TNLT 
2    30  zaliczenie 

na ocenę 

Razem: 

 
30/ 

30/ 

30 

15/

15/

15 

120/ 

90/ 

60 

 60/

90/

120 

30/

30/

30 

225/ 

225/ 

225 

 

III semestr 

Nazwa grupy 

przedmiotów 
Nazwa przedmiotu 

Kod przedmiotu  

w USOS 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub 

innych osób prowadzących 

zajęcia – wg formy zajęć 

Forma 

zaliczenia 

W Ć K L S 
Zajęcia 

kierunkowe – 

obowiązkowe 

English for academic 

purposes  

2510-f2ENG2W-

AFAP 
6    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

kierunkowe 

filologiczne – do 

wyboru 

Specialisation seminar* zgodnie z wybranym 

przedmiotem 
10  60    zaliczenie 

na ocenę 

MA seminar 2510-f2ENG2W-

MA 
10     30 zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. nauczycielska 

Dydaktyka języka 

angielskiego 

2510-f2ENG2W-

DJA 
2  30    Egzamin 

Wybrane zajęcia ze 

specjalności edytorsko-

filologicznej lub 

translatorycznej 

zgodnie z wybranym 

przedmiotem 
2    60  zgodnie z 

wybranym 

przedmiotem 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. edytorsko-

filologiczna 

Composition of English 

texts 

2510-f2ENG2W-

CET 
1    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia Translation of legal and 2510-f2ENG2W- 1    30  Egzamin 



specjalnościowe: 

sp. translatoryka 
business texts TLBT 

Translation of non-

literary texts 

2510-f2ENG2W-

TNLT 
1    30  Egzamin 

Razem: 

 
30/ 

27/ 

28 

 90/

60/

60 

 90/

60/

90 

30/

30/

30 

210/ 

150/ 

180 

* Student wybiera jedno seminarium z literatury i jedno z językoznawstwa angielskiego obszaru językowego. 

 

IV semestr 

Nazwa grupy 

przedmiotów 
Nazwa przedmiotu 

Kod przedmiotu  

w USOS 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Liczba godzin z bezpośrednim 

udziałem nauczycieli lub 

innych osób prowadzących 

zajęcia – wg formy zajęć 

Forma 

zaliczenia 

W Ć K L S 
Zajęcia 

kierunkowe – 

obowiązkowe 

English for academic 

purposes  

2510-f2ENG2S-

AFAP 
5    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

kierunkowe 

filologiczne – do 

wyboru 

Specialisation seminar* zgodnie z wybranym 
przedmiotem 

5  30    zaliczenie 

na ocenę 

MA seminar 2510-f2ENG2S-

MA 
10     30 zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia z zakresu 

nauk społecznych 

do wyboru 

Zajęcia z zakresu nauk 

społecznych do 

wyboru** 

zgodnie z wybranym 

przedmiotem 
5      zgodnie z 

wybranym 

przedmiotem 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. nauczycielska 

Praktyki metodyczne*** 2500-s2NA2-PM 5      zaliczenie  

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. edytorsko-

filologiczna 

Selected aspects of the 

publishing process 

2510-f2ENG2S-

SAPP 
4    30  zaliczenie 

na ocenę 

Composition of English 

texts 

2510-f2ENG2S-

CET 
4    30  zaliczenie 

na ocenę 

Zajęcia 

specjalnościowe: 

sp. translatoryka 

Interpreting 2510-f2ENG2S-I 4    30  zaliczenie 

na ocenę 

Translation of literary 

texts 

2510-f2ENG2S-

TLT 
3    30  zaliczenie 

na ocenę 

Razem: 

 
30/ 

33/ 

32 

 30/ 

30/

30 

 30/

90/

90 

30/

30/

30 

90/ 

150/ 

150 

* Student wybiera seminarium z kultury angielskiego obszaru językowego. 

 

** Studenci mogą zrealizować dowolne zajęcia z zakresu nauk społecznych dostępne na platformie 

Moodle. 

 

*** Zgodnie ze standardami studenci specjalności nauczycielskiej realizują 120 godzin praktyk. Studenci 

mogą zrealizować praktyki wcześniej, semestr letni II roku to ostateczny termin uzyskania zaliczenia 

praktyk. 

 

Plan studiów obowiązuje od semestru zimowego roku akademickiego … 
 


